Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
________________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа
 «01» «06» 2021 г.                                  № 33/МА                                   г. Севастополь
 О награждении Почетной грамотой
Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа, Положением «О местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа», на основании решения Совета Балаклавского МО от 14.11.2016 № 2с-2-14 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарности Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ», поданных в адрес Главы ВМО Балаклавский МО представлений и в связи с празднованием Дня Балаклавского муниципального округа (05 июня 2021 года)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ следующие трудовые коллективы предприятий, организаций, учреждений всех форм собственности, а также общественные организации и объединения:
1.1.  коллектив Участка дробильно-сортировочного производственной дирекции Акционерного общества «Балаклавское рудоуправление им. А.М. Горького» (начальник – Лукьянов Виталий Анатольевич) – за добросовестный труд, высокий профессионализм, достигнутые успехи в освоении новых технологий, большой вклад в социально-экономическое развитие территории и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;
1.2.  коллектив Управления труда и социальной защиты населения Балаклавского района Департамента труда и социальной защиты населения города Севастополя (начальник - Гончарова Марина Петровна) – за профессиональный подход к работе, достижение высоких результатов в решении задач социальной защиты населения и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;
1.3.  коллектив Государственного бюджетного образовательного учреждения города Севастополя «Средняя общеобразовательная школа № 17 им. Героя Советского Союза, Полного Кавалера ордена Славы Николая Ивановича Кузнецова» (директор – Юранова Елена Александровна) – за совершенствование профессионального уровня, внедрение новых современных методов организации учебно-воспитательного процесса и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;
1.4.  коллектив Отделения почтовой связи Севастополь – 42 обособленного структурного подразделения «Севастопольский почтамт» Федерального государственного унитарного предприятия «Почта Крыма» (начальник – Петренко Оксана Викторовна) – за плодотворное сотрудничество, добросовестный труд, совершенствование профессионального уровня в сфере обслуживания населения и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;
1.5.  коллектив Государственного бюджетного учреждения культуры города Севастополя «Дворец культуры «Севастопольский» (директор - Черненко Игорь Викторович) – за достигнутые успехи в профессиональной деятельности, большой вклад в сохранение и развитие культуры и искусства, активное участие в подготовке и проведении социально-значимых мероприятий и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;
1.6.  Образцовый самодеятельный коллектив вокальный ансамбль «Мир надежд» Государственного бюджетного учреждения культуры города Севастополя «Балаклавский Дворец культуры» (руководитель – Мироводова Надежда Владимировна) – за достигнутые успехи в творческой деятельности, плодотворное сотрудничество и активное участие в мероприятиях, проводимых на территории округа, и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;
1.7.  коллектив кафе «Листригон» (индивидуальный предприниматель Унтенко Андрей Владимирович) – за многолетнее плодотворное сотрудничество, добросовестный труд на благо округа, совершенствование профессионального уровня в сфере обслуживания населения и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;
1.8.  территориальное общественное самоуправление «Карань» внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ (председатель – Лосива Тамара Владимировна) – за плодотворное сотрудничество, активное участие в общественной жизни округа, большой вклад в развитие социальной сферы с. Флотское и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ.
2. Наградить Почетной грамотой Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ следующих граждан:
2.1.  Бех Елену Константиновну – заведующего Государственным бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Севастополя «Детский сад № 17» - за высокий профессионализм, грамотное управление кадрами, совершенствование учебно-воспитательного процесса с внедрением новых технологий и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;
2.2.  Волкову Елену Васильевну – Главного врача Государственного бюджетного учреждения здравоохранения города Севастополя «Севастопольская городская больница № 9» - за высокий профессионализм, грамотное руководство кадрами, умелую организацию оказания высококвалифицированной медицинской помощи населению, внедрение новейших достижений в области медицины и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;
2.3.  Гришанову Наталью Алексеевну – начальника Отдела записи актов гражданского состояния Балаклавского района города Севастополя Управления записи актов гражданского состояния города Севастополя – за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой личный вклад в реализацию задач в сфере государственной регистрации актов гражданского состояния и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;
2.4.  Гукова Сергея Анатольевича – руководителя культурно-массовой комиссии территориального общественного самоуправления «Первомайка» внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ – за высокие профессиональные качества и организаторские способности, активное участие в подготовке и проведении культурно-массовых мероприятий, проводимых на территории с. Первомайское, и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;
2.5.  Заслуженного работника культуры Украины, Отличника образования Украины, кавалера Ордена княгини Ольги III степени Гоцуленко Татьяну Александровну – художественного руководителя Государственного бюджетного учреждения культуры города Севастополя «Севастопольский хореографический центр «Радость» - за высочайшее профессиональное мастерство, огромный вклад в развитие культуры и искусства, внедрение новых современных методов организации учебно-воспитательного процесса, способствующих нравственному развитию подрастающего поколения, и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;
2.6.  Ипатову Ирину Вячеславовну – главную медицинскую сестру Государственного бюджетного учреждения здравоохранения города Севастополя «Севастопольская городская больница № 9» - за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в оказание высококвалифицированной медицинской помощи населению и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;
2.7.  Кириленко Татьяну Петровну – мастера виноградарей растениеводческого отделения дирекции по сельскому хозяйству Общества с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Золотая Балка» - за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в работе, большой вклад в развитие предприятия, умелое наставничество и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;
2.8.  Клопот Светлану Борисовну – бухгалтера 1 категории Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Балаклавского района» - за многолетний добросовестный труд на благо предприятия, высокий профессиональный уровень, грамотное исполнение своих должностных обязанностей и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;
2.9.  Заслуженного работника образования города Севастополя, Отличника образования Украины Кравец Ирину Ивановну – директора Государственного бюджетного образовательного учреждения города Севастополя «Средняя общеобразовательная школа № 25» - за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, грамотное руководство кадрами и организацией учебно-воспитательного процесса, преданность делу и духовно-нравственным идеям нашего общества и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;
2.10.  Кривцову Валентину Васильевну – руководителя клиентской службы (на правах отдела) № 1 Государственного учреждения - Центра предоставления государственных услуг и установления пенсий Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Севастополе – за высокий профессионализм, грамотное управление кадрами, многолетний добросовестный труд, огромный вклад в развитие сферы социального обслуживания населения и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;
2.11. Коробкову Надежду Ивановну – председателя участковой избирательной комиссии № 3 Территориальной избирательной комиссии Балаклавского района города Севастополя – за добросовестный труд, активное участие в общественной жизни округа, высокие профессиональные качества, грамотное исполнение своих должностных обязанностей и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;
2.12. Казанджиева Виктора Андреевича – командира отдельного взвода патрульно-постовой службы полиции отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Балаклавскому району, капитана полиции – за добросовестное отношение к исполнению служебных обязанностей, высокий профессионализм и самоотдачу, преданность выбранному делу и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;
2.13. Лукьянова Сергея Юрьевича – старшего инструктора по вождению пожарной машины – водителя 4 пожарно-спасательной части 1 пожарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по городу Севастополю, прапорщика внутренней службы – за высокий профессиональный уровень, грамотное и ответственное исполнение своих служебных обязанностей и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;
2.14. Малича Степана Владимировича – следователя следственного отдела по Балаклавскому району г. Севастополь Главного следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Крым и г. Севастополю, лейтенанта юстиции – за добросовестное отношение к исполнению служебных обязанностей, высокий профессионализм и полную самоотдачу при выполнении поставленных задач и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;
2.15. Новикову Ларису Сергеевну – финансового директора финансовой дирекции Акционерного общества «Балаклавское рудоуправление             им. А.М. Горького» - за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, грамотное управление кадрами, большой вклад в развитие предприятия и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;
2.16. Пидпалую Наталью Ивановну – заместителя директора Государственного бюджетного учреждения города Севастополя «Спортивная школа № 7» - за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, грамотное управление кадрами, огромный вклад в воспитание подрастающего поколения и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;
2.17. Потапчук Анну Юрьевну – инженера по лесовосстановлению Государственного автономного учреждения «Севастопольский лесхоз» - за высокий профессиональный уровень, грамотное исполнение своих должностных обязанностей, вклад в проведение государственной политики в области использования, охраны, защиты и воспроизводства лесов и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;
2.18. Руденко Владимира Александровича – начальника отдела по благоустройству местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа – за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, огромный личный вклад в развитие и организацию благоустройства территории округа, активную общественную деятельность  и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;
2.19. Отличника образования Украины Ткачёву Марину Юрьевну – директора Государственного бюджетного учреждения культуры города Севастополя «Балаклавский Дворец культуры» - за многолетний добросовестный труд, творческий подход в организации управления кадрами, профессионализм, активное участие в подготовке и проведении культурно-массовых мероприятий, проводимых на территории округа и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;
2.20. Тяжелову Людмилу Николаевну – секретаря суда общего отдела Балаклавского районного суда города Севастополя – за высокий профессионализм, добросовестное исполнение служебных обязанностей, большой вклад в обеспечение судебной защиты прав, свобод и законных интересов граждан и организаций и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ;
2.21. Отличника энергетики Шабельникову Елену Юрьевну – начальника смены электростанции Отдела эксплуатации Филиала Общества с ограниченной ответственностью «Внешнеэкономическое объединение «Технопромэкспорт» в г. Севастополе (Балаклавская ТЭС) – за многолетний добросовестный труд, высокие достижения в профессиональной деятельности, успешное выполнение производственных задач, позволяющих решать вопросы развития предприятия и в связи с занесением на Доску Почета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ и обнародовать на информационном стенде ВМО Балаклавский МО.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава ВМО Балаклавский МО

       Е.А. Бабошкин

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы                                                                                                                            местной администрации                                                                                                                  ВМО Балаклавского МО

Ю.А. Липовка

Начальник юридического отдела                                                                                                     местной администрации                                                                                                          ВМО Балаклавского МО

А.А. Авдеева

Начальник организационного отдела                                                                                                     местной администрации                                                                                                                   ВМО Балаклавского МО

О.В. Котова